
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
	
Tel. +45 9711 9600
www.acofunki.com          

DANISH DESIGN I GERMAN QUALITY I GLOBAL EXPERIENCE

M-6179_DK

MONTAGEVEJLEDNING

FT-30FT-30
Fiber FarestiFiber Faresti

Faresti med vådfodringssystem

Faresti med tørfodringssystem



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
2/40

1

3

9

12

11
10

37

41

4

M-6179_DK

STYKLISTE

Varenr. Beskrivelse
1 8470158 FORSTYKKE H750 PLADE TIL 1 KLIMAHULE MOD VÆG, FT30

2 8470157 FORSTYKKE H750 PLADE TIL 2 KLIMAHULER

3 8470155 FORSTYKKE H1000 PLADE, STOLPE/STOLPE

4 2710290 FORSTYKKE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL/UPROFIL

5 4510405 LÅGE H1000 PLADE/3 RØR  900-1185 MM MED PLØK

6 2700126 STOLPER TIL NEDSTØBNING, SÆT TIL FORSTYKKE VED DOBBELT KLIMAHULE, 
INKL. BOLTE

7 2700127 STOLPE TIL NEDSTØBNING VED ENKELT KLIMAHULE MOD MUR, INKL. BOLTE

8 2700058 STOLPE TIL NEDSTØBNING MOD SKILLERUM TIL STOLPE INKL. BOLTE

9 2700129 HØJ STOLPER TIL LÅGE, SÆT TIL FORSTYKKE VED DOBBELT KLIMAHULE, 
INKL.BOLTE

10 2700130 HØJ STOLPER TIL LÅGE, SÆT TIL FORSTYKKE VED ENKELT KLIMAHULE MOD 
MUR

11 2700055 HØJ STOLPE FOR SKILLERUM, INKL BOLTE

12 1900240 1" RØR GALVANISERET 6 METER MED SAMLEMUFFE, PRIS PR. STK. LÆNGDE 
6 METER

13 2700284 STOLPE FOR FORSTYKKE MOD MUR INKL. BOLTE

14 8470010 SKILLERUM H750/110,5 CM, COMPACT PLADE MELLEM 2 KLIMAHULER

15 2710306 SIDE H1000 PLADE  TIL KLIMAHULE MED STOLPE/MODTAGER

16 2710298 SIDE H1000 PLADE TIL KLIMAHULE MED MODTAGER, NEDSTØBNING

17 2710337 KORT SKILLERUM LANGS TRUG, STOLPE TIL NEDSTØBNING FT30

18 2710295 SIDE H1000 PLADE/3 RØR, UPROFIL NEDSTØBNING

19 2710297 SIDE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL MOD STOLPE/MOD GITTER

20 2710531 SIDE H1000 PLADE/3 RØR TIL NEDSTØBNING UPROFIL MOD STOLPE/MOD 
GITTER

21 4660451 VASKEVÆG H1000 PLADE

22 4610448 SAMLINGS SÆT TIL VASKEVÆG H1000

23 38909 STABILISERING STOLPE H77,4 CM

24 38910 STABILISERINGS STOLPE H58 CM

25 4950910 STABILISERINGS STOLPE H58 CM TIL NEDSTØBNING

26 4950909 STABILISERINGS STOLPE H75 CM TIL NEDSTØBNING

27 4250876 RUSTFRI KONTAKT GITTER H1000 L200-1540

28 8470040 SKILLERUM H1000 PLADE MELLEM KLIMAHULE OG GITTER

29 2710304 SIDE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL/ MOD MUR

30 45371 FRIHOLDERBØJLE 45 CM

31 2720013 FRIHOLDERBØJLE 55 CM

32 2720014 FRIHOLDERBØJLE 138 CM

33 45381 FRIHOLDERBØJLE 155 CM

34 2700168 AFDÆKNING TIL GITTER 1000 MM,INKL. U-BØJLE TIL MONTAGE

35 2700169 AFDÆKNING TIL GITTER 1260 MM, INKL. U-BØJLE TIL MONTAGE

36 2700180 AFDÆKNING TIL GITTER 1500 MM, INKL. U-BØJLE TIL MONTAGE

37 2700109 LÅGE TIL KLIMAHULE KOMPLET, VENSTRE

38 2700110 LÅGE TIL KLIMAHULE KOMPLET, HØJRE

39 2700232 KLIMALÅG MED HUL TIL VARMELAMPE PÅ VIPPEDELEN, PLADE

40 2700347 KLIMALÅG UDEN HUL TIL VARMELAMPE PÅ VIPPEDELEN, PLADE

41 2700091 KLIMALÅG MED HUL TIL VARMELAMPE, PLADE

42 2700092 KLIMALÅG UDEN HUL TIL VARMELAMPE, PLADE

43 2700580 STØTTE SÆT TIL KLIMA LÅG MED PLADE, FT30

Oversigt over FT-30. Faresti med tørfodringssystem

v
v
v
v
v

v
v

v

v

v
v

v- Plader med markeringen “V” ved siden af varenummeret fås i forskellige længdevarianter.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
3/40

2

5

6

7

8

13

15

17

14

29

18 28

21

22

2324

25

26

27

30

32

34 35 36

19
38

39

40

42

43

20

33

16

31

M-6179_DK

Oversigt over FT-30. Faresti med tørfodringssystem

Stolpe Bredden af boks

•	 Høj stolpe/stolpe til nestøbning      (Uden forstykke) 2215-2500

•	 Høj stolpe/stolpe til nedstøbning , 
•	 Lav stolpe.

2355-3140(Med forstykke)

Oversigt over FT-30. Faresti med tørfodringssystem



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
4/40

1

4

7

12

11

13
14

18

31

32

3741

6

M-6179_DK

STYKLISTE
Varenr. Beskrivelse

1 8470158 FORSTYKKE H750 PLADE TIL 1 KLIMAHULE MOD VÆG, FT30

2 8470157 FORSTYKKE H750 PLADE TIL 2 KLIMAHULER

3 8470156 FORSTYKKE H1000 PLADE, STOLPE/MUR

4 8470155 FORSTYKKE H1000 PLADE, STOLPE/STOLPE

5 8470220 PLADE H1000 TIL FORSTYKKE, STOLPE / HJØRNE

6 2710290 FORSTYKKE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL/UPROFIL

7 4510405 LÅGE H1000 PLADE/3 RØR  900-1185 MM MED PLØK

8 2700126 STOLPER TIL NEDSTØBNING, SÆT TIL FORSTYKKE VED DOBBELT KLIMAHULE, INKL. 
BOLTE

9 2700127 STOLPE TIL NEDSTØBNING VED ENKELT KLIMAHULE MOD MUR, INKL. BOLTE

10 2700058 STOLPE TIL NEDSTØBNING MOD SKILLERUM TIL STOLPE INKL. BOLTE

11 2700129 HØJ STOLPER TIL LÅGE, SÆT TIL FORSTYKKE VED DOBBELT KLIMAHULE, INKL.BOLTE

12 2700130 HØJ STOLPER TIL LÅGE, SÆT TIL FORSTYKKE VED ENKELT KLIMAHULE MOD MUR

13 2700055 HØJ STOLPE FOR SKILLERUM, INKL BOLTE

14 1900240 1" RØR GALVANISERET 6 METER MED SAMLEMUFFE, PRIS PR. STK. LÆNGDE 6 METER

15 2700284 STOLPE FOR FORSTYKKE MOD MUR INKL. BOLTE

16 8470010 SKILLERUM H750/110,5 CM, COMPACT PLADE MELLEM 2 KLIMAHULER

17 8470040 SKILLERUM H1000 PLADE MELLEM KLIMAHULE OG GITTER

18 2710306 SIDE H1000 PLADE  TIL KLIMAHULE MED STOLPE/MODTAGER

19 2710298 SIDE H1000 PLADE TIL KLIMAHULE MED MODTAGER, NEDSTØBNING

20 2710335 SIDE H1000 PLADE /3 RØR < 410 CM, MOD VÆG/FORSTYKKE UDEN RØR

21 2710329 SIDE H1000 PLADE/3 RØR MOD MUR/FORSTYKKE UDEN RØR

22 2710336 SIDE H1000 PLADE / 3 RØR MOD STOLPE / ENDEPLADE MOD GITTER

23 4150873 RUSTFRI KONTAKTGITTER H1000 L1000

24 8470224 ENDEPLADE TIL DOBBELT KRYBBE, MOD GITTER

25 8470225 ENDEPLADE TIL 2 ENKELT KRYBBE, IMELLEM 2 SKILLERUM

26 8470226 ENDEPLADE TIL ENKELT KRYBBE, PLADE /3 RØR

27 8470227 ENDEPLADE TIL ENKELT KRYBBE MOD VÆG

28 8470228 ENDEPLADE TIL ENKELT KRYBBE, SKILLERUM MOD GANG

29 4660451 VASKEVÆG H1000 PLADE

30 4610448 SAMLINGS SÆT TIL VASKEVÆG H1000

31 2700059 STOLPE TIL NEDSTØBNING TIL FORSTYKKE MODSAT KLIMALÅG, MOD MUR, INKL. BOLTE

32 2700061 STOLPER TIL NEDSTØBNING, SÆT TIL FORSTYKKE INKL. BOLTE

33 2750500 PIGGY SAFE TRUG TIL FT30 SKILLERUM

34 2700168 AFDÆKNING TIL GITTER 1000 MM,INKL. U-BØJLE TIL MONTAGE

35 2700169 AFDÆKNING TIL GITTER 1260 MM, INKL. U-BØJLE TIL MONTAGE

36 2700180 AFDÆKNING TIL GITTER 1500 MM, INKL. U-BØJLE TIL MONTAGE

37 2700109 LÅGE TIL KLIMAHULE KOMPLET, VENSTRE

38 2700110 LÅGE TIL KLIMAHULE KOMPLET, HØJRE

39 2700232 KLIMALÅG MED HUL TIL VARMELAMPE PÅ VIPPEDELEN, PLADE

40 2700347 KLIMALÅG UDEN HUL TIL VARMELAMPE PÅ VIPPEDELEN, PLADE

41 2700091 KLIMALÅG MED HUL TIL VARMELAMPE, PLADE

42 2700092 KLIMALÅG UDEN HUL TIL VARMELAMPE, PLADE

43 2700580 STØTTE SÆT TIL KLIMA LÅG MED PLADE, FT30

44 38909 STABILISERING STOLPE H77,4 CM

45 38910 STABILISERINGS STOLPE H58 CM

46 4950910 STABILISERINGS STOLPE H58 CM TIL NEDSTØBNING

47 4950909 STABILISERINGS STOLPE H75 CM TIL NEDSTØBNING

Oversigt over FT-30. Faresti med vådfodringssystem

v- Plader med markeringen “V” ved siden af varenummeret fås i forskellige længdevarianter.

v
v
v
v
v

v
v

v

v
v

v



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
5/40

2
8

9

10

15

16

17

19

20

21

22

23

25

26

24 

29 

30 33

34 35 36

38

39

40
42

43

45
44

46
47

28

3

27

5

M-6179_DK

Oversigt over FT-30. Faresti med vådfodringssystem



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
6/40

3-5 mm

1

2 3

5

5.3

5.1
5.2

4

5.2

5.1

5.3

5.3

5.1

5.2

3

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse

1 4660451 VASKEVÆG H1000 PLADE

2 38909 STABILISERING STOLPE H77,4 CM

3 38910 STABILISERINGS STOLPE H58 CM

4 4950910 STABILISERINGS STOLPE H58 CM TIL NEDSTØBNING

5 2700286 MONTAGE SÆT TIL STABILISERING STOLPE PÅ PLADE

5.1 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933

5.2 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE

5.3 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A

Pladelængde: max 4100 mm

Halvdelen af 

kassens bredde

Samling af vaskevæggen

Husk at sætte stabiliseringsstolpen i midten af skillerummet. 
Stabiliseringsstolpen med fodlapper placeres på begge sider af 
skillerummet. Stabiliseringsstolpen til nedstøbning placeres kun på 
den ene side af skillerummet.

Stabiliserings stolpe på skillerum

Halvdelen af 

kassens bredde



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
7/40

1

2

3

4

5

M-6179_DK

Samling af vaskevæggen

1 - Skillerum i forlængelse af klimahule: Fiberplade H100 + gitterstykke. 

2 - Skillerum mod fiber forstykke: Fiberplade /3 rør + gitterstykke.

3 - Skillerum mod stolpe i gang: Fiberplade/3 rør + fiberplade/3 rør.

4 - Skillerum mod fiber forstykke: Fiberplade/3 rør med U-profil til nedstøbning + fiberplade/3 rør.

5 - Skillerum mod stolpe i gang: Fiberplade/3 rør med U-profil til nedstøbning + fiberplade/3 rør.

Varianter af skillerum. Faresti med tørfodringssystem



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
8/40

900 900

1105mm

1

3

2

4

5

67

30308030

4

4

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse

1 8470010 SKILLERUM H750/110,5 CM, COMPACT PLADE MELLEM 2 
KLIMAHULER

2 8470040 SKILLERUM H1000 PLADE MELLEM KLIMAHULE OG GITTER

3 4250876 RUSTFRI KONTAKT GITTER H1000 L200-1540

4 2700268 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MELLEM GITTER/KLIMAHULE

5 2700269 MONTAGE SÆT FOR SKILLERUM MELLEM KLIMAHULE, 8470010

6 4500452 MONTAGE SÆT TIL GITTER/ FRONTSTYKKE

7 4800015 10 STK RUSTFRI FRANSK M8 X 60 + DYBEL + SKIVE

Skillerum mellem klimahule

Stykliste for montagesættet findes på side 11.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
9/40

2

1

3

2

4

7

5

5

6

8

M-6179_DK

Skillerum mellem klimahule

№ Varenr. Beskrivelse

1 2710304 SIDE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL/ MOD MUR

2 2710531 SIDE H1000 PLADE/3 RØR TIL NEDSTØBNING UPROFIL MOD 
STOLPE/MOD GITTER

3 2710295 SIDE H1000 PLADE/3 RØR, UPROFIL NEDSTØBNING

4 38522 MONTAGEBESLAG SÆT TIL 2 SIDER I FORLÆNGELSE AF HINANDEN

5 4500662 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD FORSTYKKE/VASKEVÆG

6 38553 MONTAGE SÆT PLADE/3 RØR UDEN STOLPE MOD FORSTYKKE

7 4500661 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD MUR

8 38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE

Lukket skillerum mod stolpe/forstykke

Skillerum mod stolpe

Skillerum mod forstykke

Stykliste for montagesættet findes på side 11.

Skillerum mod forstykke 
med 3 rør



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
10/40

1

4

5

6

8

2

10 mm

3

6

7

9

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse

1 4250876 RUSTFRI KONTAKT GITTER H1000 L200-1540

2 2710304 SIDE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL/ MOD MUR

3 2710297 SIDE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL MOD STOLPE/MOD GITTER

4 38525 MONTAGE SÆT TIL U-STOLPE MOD TREMMER

5 4500452 MONTAGE SÆT TIL GITTER/ FRONTSTYKKE

6 4500662 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD FORSTYKKE/VASKEVÆG

7 38553 MONTAGE SÆT PLADE/3 RØR UDEN STOLPE MOD FORSTYKKE

8 4800010 10 STK RUSTFRI FRANSK 10X70 OG DYBEL (Der skal bruges 2 stk. i hver)

9 38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE

Skillerum mod stolpe/forstykke med gitter

Skillerum mod stolpe

Skillerum mod forstykke

Stykliste for montagesættet findes på side 11.

Montagesæt til skillerum. Faresti med tørfodringssystem

Skillerum mod forstykke med 3 rør



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
11/40

1
2

3

4

5
6

7

4

1

2

3

1

2

1

3

4

5

2

1

2

3

M-6179_DK

Montagesæt til skillerum. Faresti med tørfodringssystem

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700268 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MELLEM GIT-
TER/KLIMAHULE

1 30900 VÆGBESLAG LILLE 6

2 30902 SAMLEBESLAG FLADJERN, LILLE 1

3 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 3

4 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 11

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 14

6 4550052 BESLAG TIL 10 MM PLADE MOD STOLPE 3

7 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 17

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700269 MONTAGE SÆT FOR SKILLERUM MELLEM 
KLIMAHULE, 8470010

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

2 30900 VÆGBESLAG LILLE 2

3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

4 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38522 MONTAGEBESLAG SÆT TIL 2 SIDER I FORLÆN-
GELSE AF HINANDEN

1 30902 SAMLEBESLAG FLADJERN, LILLE 2

2 30903 SAMLEBESLAG FLADJERN, STOR 1

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38525 MONTAGE SÆT TIL U-STOLPE MOD TREMMER

1 30902 SAMLEBESLAG FLADJERN, LILLE 2

2 30903 SAMLEBESLAG FLADJERN, STOR 1

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 3

4 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 3

5 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30 3

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500452 MONTAGE SÆT TIL GITTER/ FRONTSTYKKE

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 2

2 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 2

3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
12/40

2

3

4

6

1

5

2
1

3

4

1

2

1

2

3

4

1

2

3

4
5

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500661 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD MUR

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

2 30906 VÆGBESLAG VINKEL/SKILLERUM 3

3 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 3

4 39900001 DYBEL 12X60 MM 3

5 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF 3

6 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 3

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500662 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD FOR-
STYKKE/VASKEVÆG

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 6

2 30900 VÆGBESLAG LILLE 3

3 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 6

4 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 6

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4800015 10 STK RUSTFRI FRANSK M8 X 60 + DYBEL + 
SKIVE

1 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571 10

2 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 10

3 39900120 DYBEL 10X50MM 10

Montagesæt til skillerum. Faresti med tørfodringssystem

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

2 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 1

3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHAN-
DLEDE

4

4 64400 AFSTIVNINGSBESLAG 3 TOPRØR 2

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38553 MONTAGE SÆT PLADE/3 RØR UDEN STOLPE 
MOD FORSTYKKE

1 20053 1" T-RØRBØJLE SÆT INKL. SKRUE 3

2 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

3 30900 VÆGBESLAG LILLE 2

4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHAN-
DLEDE

4

5 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
13/40

1

2

3

4

5

6

M-6179_DK

Varianter af skillerum. Faresti med vådfodringssystem

1 - Trug mod væg

2 - Skillerum med trug mod gang: Fiberplade/3 rør

3 - Skillerum mod fiberplade i gang: Fiberplade/3 rør + gitterstykke

4 - Skillerum mod stolpe i gang: Fiberplade/3 rør + fiberplade/3 rør 

5 - Skillerum mod stolpe i gang: Fiberplade/3 rør + gitterstykke

6 - Skillerum mod fiberplade i gang: Fiberplade/3 rør + fiberplade/3 rør

Når man monterer lågen, skal man være opmærk-
som på, at ved varianter 4 og 5 af skillevægge skal 
lågen monteres på en sådan måde, at den åbner 
ud mod gangen. Ellers kan den ikke åbnes indven-
digt på grund af endepladen.

G
   

 A
   

 N
   

 G

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

2 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 1

3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHAN-
DLEDE

4

4 64400 AFSTIVNINGSBESLAG 3 TOPRØR 2

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38553 MONTAGE SÆT PLADE/3 RØR UDEN STOLPE 
MOD FORSTYKKE

1 20053 1" T-RØRBØJLE SÆT INKL. SKRUE 3

2 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

3 30900 VÆGBESLAG LILLE 2

4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHAN-
DLEDE

4

5 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
14/40

1

2

3

4

7

8

6

5

7

M-6179_DK

Trug mod væg

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

1 8470156 FORSTYKKE H1000 PLADE, STOLPE/MUR 1

2 2700059 STOLPE TIL NEDSTØBNING TIL FORSTYKKE MODSAT 
KLIMALÅG, MOD MUR, INKL. BOLTE

1

3 2700318 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE PLADE, STOLPE/MUR 1

4 38519 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE MOD MUR 1

5 2750500 PIGGY SAFE TRUG TIL FT30 SKILLERUM 1

6 8470227 ENDEPLADE TIL ENKELT KRYBBE MOD VÆG 1

7 4500672 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470227 1

8 31050 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE MOD VÆG 3

Stykliste for montagesættet findes på side 20.

Skruen, skiven og møtrikken tilhører montagesæt 
2700318.

Afstanden mellem gavlen og bislaget samt de efter-

følgende beslag er 750 mm.

Fastgørelse af beslag på betongulv: 4800010
Fastgørelse på ristgulv: 1900241

Købes særskilt.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
15/40

1

3

5

6

9

10
2

4

7

8

11

M-6179_DK

Skillevæg uden gitter, mod forstykke/korridor

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

1 2750500 PIGGY SAFE TRUG TIL FT30 SKILLERUM 1

2 4500664 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE ENKELT MOD PLADE 3

3 2710335 SIDE H1000 PLADE /3 RØR < 410 CM, MOD VÆG/FORSTYKKE 
UDEN RØR

1

4 2700318 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE PLADE, STOLPE/MUR 1

5 2710329 SIDE H1000 PLADE/3 RØR MOD MUR/FORSTYKKE UDEN RØR 1

6 8470228 ENDEPLADE TIL ENKELT KRYBBE, SKILLERUM MOD GANG 1

7 4500673 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470228 1

8 4500662 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD FORSTYKKE/VASKEVÆG 1

9 8470220 PLADE H1000 TIL FORSTYKKE, STOLPE / HJØRNE 1

10 2700058 STOLPE TIL NEDSTØBNING MOD SKILLERUM TIL STOLPE INKL. 
BOLTE

1

11 38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE 6

Stykliste for montagesættet findes på side 20.

Afstanden mellem gavlen og bislaget samt de efter-

følgende beslag er 750 mm.

Fastgørelse af beslag på betongulv: 4800010
Fastgørelse på ristgulv: 1900241

Købes særskilt.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
16/40

1

min 55 mm

2

3

4

7

9

5

6

8

10

M-6179_DK

Skillevæg uden gitter, stolpe i front 

№ Varenr. Beskrivelse Stk

1 2710336 SIDE H1000 PLADE / 3 RØR MOD STOLPE / ENDEPLADE MOD GITTER 1

2 8470225 ENDEPLADE TIL 2 ENKELT KRYBBE, IMELLEM 2 SKILLERUM 1

3 2750500 PIGGY SAFE TRUG TIL FT30 SKILLERUM 2

4 8470226 ENDEPLADE TIL ENKELT KRYBBE, PLADE /3 RØR 2

5 4500665 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE DOBBELT MOD PLADE 3

6 4500671 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470226 2

7 2700058 STOLPE TIL NEDSTØBNING MOD SKILLERUM TIL STOLPE INKL. BOLTE 1

8 4500670 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470225 1

9 2710329 SIDE H1000 PLADE/3 RØR MOD MUR/FORSTYKKE UDEN RØR 1

10 38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE 6

Stykliste for montagesættet findes på side 20.

Afstanden mellem gavlen og bislaget samt de efter-

følgende beslag er 750 mm.

Fastgørelse af beslag på betongulv: 4800010
Fastgørelse på ristgulv: 1900241

Købes særskilt.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
17/40

1

5

3

6

2

9

10

min 55 mm

4

7

8

11

M-6179_DK

Skillevæg med gitter, stolpe i front 

№ Varenr. Beskrivelse Stk

1 2710336 SIDE H1000 PLADE / 3 RØR MOD STOLPE / ENDEPLADE MOD GITTER 1

2 8470224 ENDEPLADE TIL DOBBELT KRYBBE, MOD GITTER 1

3 4150873 RUSTFRI KONTAKTGITTER H1000 L1000 1

4 4500669 MONTAGESÆT, ENDEPLADE TIL DOBBELT TRUG, MOD GITTER 1

5 2750500 PIGGY SAFE TRUG TIL FT30 SKILLERUM 2

6 8470226 ENDEPLADE TIL ENKELT KRYBBE, PLADE /3 RØR 2

7 4500665 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE DOBBELT MOD PLADE 3

8 4500671 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470226 2

9 2700168 AFDÆKNING TIL GITTER 1000 MM,INKL. U-BØJLE TIL MONTAGE 1

10 2700058 STOLPE TIL NEDSTØBNING MOD SKILLERUM TIL STOLPE INKL. BOLTE 1

11 38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE 3

Stykliste for montagesættet findes på side 20.

Afstanden mellem gavlen og bislaget samt de efter-

følgende beslag er 750 mm.

Fastgørelse af beslag på betongulv: 4800010
Fastgørelse på ristgulv: 1900241

Købes særskilt.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
18/40

1

3

6

7

10

4
5

8

9

2

11

12

M-6179_DK

Skillevæg uden gitter, mod forstykke/forstykke 3 rør

№ Varenr. Beskrivelse Stk

1 2750500 PIGGY SAFE TRUG TIL FT30 SKILLERUM 2

2 4500665 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE DOBBELT MOD PLADE 3

3 2710335 SIDE H1000 PLADE /3 RØR < 410 CM, MOD VÆG/FORSTYKKE 
UDEN RØR

1

4 8470155 FORSTYKKE H1000 PLADE, STOLPE/STOLPE 1

5 2700317 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE PLADE, STOLPE/STOLPE 1

6 2710329 SIDE H1000 PLADE/3 RØR MOD MUR/FORSTYKKE UDEN RØR 1

7 8470225 ENDEPLADE TIL 2 ENKELT KRYBBE, IMELLEM 2 SKILLERUM 1

8 4500670 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470225 1

9 4500662 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD FORSTYKKE/VASKEVÆG 1

10 2700061 STOLPER TIL NEDSTØBNING, SÆT TIL FORSTYKKE INKL. BOLTE 1

11 38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE 6

12 38553 MONTAGE SÆT PLADE/3 RØR UDEN STOLPE MOD FORSTYKKE 1

Stykliste for montagesættet findes på side 20.

Afstanden mellem gavlen og bislaget samt de efter-

følgende beslag er 750 mm.

Fastgørelse af beslag på betongulv: 4800010
Fastgørelse på ristgulv: 1900241

Købes særskilt.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
19/40

1

2

4

6

7

8

12

5

3

9
10

13

11

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk

1 8470224 ENDEPLADE TIL DOBBELT KRYBBE, MOD GITTER 1

2 4150873 RUSTFRI KONTAKTGITTER H1000 L1000 1

3 4500669 MONTAGESÆT, ENDEPLADE TIL DOBBELT TRUG, MOD GITTER 1

4 2750500 PIGGY SAFE TRUG TIL FT30 SKILLERUM 2

5 4500665 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE DOBBELT MOD PLADE 3

6 2700168 AFDÆKNING TIL GITTER 1000 MM,INKL. U-BØJLE TIL MONTAGE 1

7 2710335 SIDE H1000 PLADE /3 RØR < 410 CM, MOD VÆG/FORSTYKKE 
UDEN RØR

1

8 8470155 FORSTYKKE H1000 PLADE, STOLPE/STOLPE 1

9 2700317 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE PLADE, STOLPE/STOLPE 1

10 4500662 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD FORSTYKKE/VASKEVÆG 1

11 38553 MONTAGE SÆT PLADE/3 RØR UDEN STOLPE MOD FORSTYKKE 1

12 2700061 STOLPER TIL NEDSTØBNING, SÆT TIL FORSTYKKE INKL. BOLTE 1

13 38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE 3

Skillevæg med gitter, mod forstykke/forstykke 3 rør

Stykliste for montagesættet findes på side 20.

Afstanden mellem gavlen og bislaget samt de efter-

følgende beslag er 750 mm.

Fastgørelse af beslag på betongulv: 4800010
Fastgørelse på ristgulv: 1900241

Købes særskilt.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
20/40

1

2

3

4

5

5

3

4

2

3

1
2

2

1

3

4

3

1

7

6

2
4

8 9

5

1

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700317 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE PLADE, STOLPE/
STOLPE

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

2 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 4

3 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

4 4550052 BESLAG TIL 10 MM PLADE MOD STOLPE 4

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700318 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE PLADE, STOLPE/MUR

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

2 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

3 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

4 4550052 BESLAG TIL 10 MM PLADE MOD STOLPE 2

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38519 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE MOD MUR

1 30899 VÆGBESLAG LANG 2

2 39900001 DYBEL 12X60 MM 4

3 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF 4

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500662 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD FORSTYKKE/
VASKEVÆG

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 6

2 30900 VÆGBESLAG LILLE 3

3 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 6

4 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 6

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500670 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470225

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 14

2 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 2

3 30900 VÆGBESLAG LILLE 6

4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 6

5 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 20

6 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 4

7 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 4

8 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2 2

9 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 16

Montagesæt til skillerum. Faresti med vådfodringssystem



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
21/40

7

8

4

1

6

10

2

3

5
9

1

4

7

3

69

1

7

9

3

4

6

1

2 4

6

8

7

53

8 5

2

2

5

108

M-6179_DK

Montagesæt til skillerum. Faresti med vådfodringssystem

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500671 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470226

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 5

2 30898 VINKELBESLAG TOPRØR, LILLE 1

3 30900 VÆGBESLAG LILLE 3

4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

5 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 5

6 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 2

7 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 2

8 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2 1

9 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 7

10 90100062 U-BØJLE 1" M8XH50 MM RUSTFRI 1

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500672 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470227

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 7

2 30906 VÆGBESLAG VINKEL/SKILLERUM 3

3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 3

4 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 7

5 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 2

6 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 2

7 39900001 DYBEL 12X60 MM 3

8 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2 1

9 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF 3

10 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 7

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500673 MONTAGESÆT TIL ENDEPLADE 8470228

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 12

2 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 2

3 30900 VÆGBESLAG LILLE 6

4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 4

5 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 16

6 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 2

7 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 2

8 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2 1

9 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 12

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500669 MONTAGESÆT, ENDEPLADE TIL DOBBELT TRUG, MOD 
GITTER

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 16

2 30900 VÆGBESLAG LILLE 3

3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 7

4 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 19

5 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 4

6 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 4

7 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2 2

8 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 13  

Montagesæt til skillerum. Faresti med vådfodringssystem



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
22/40

1

2

3

2

3

4

1

1

3

4

2

1

2 3

4

1

2

3

4
5

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

31050 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE MOD VÆG

1 30947 VÆGBESLAG ENKELTKRYBBE 1

2 39900001 DYBEL 12X60 MM 1

3 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF 1

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500664 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE ENKELT MOD PLADE

1 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 1

2 30947 VÆGBESLAG ENKELTKRYBBE 1

3 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 1

4 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 1

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500665 VÆGBESLAG TIL ENKELT KRYBBE DOBBELT MOD 
PLADE

1 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 1

2 30947 VÆGBESLAG ENKELTKRYBBE 2

3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 1

4 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 2

Montagesæt til skillerum. Faresti med vådfodringssystem

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38944 1 STK. AFSTIVNINGSSÆT TIL 3 RØR PÅ PLADE

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

2 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 1

3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 4

4 64400 AFSTIVNINGSBESLAG 3 TOPRØR 2

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38553 MONTAGE SÆT PLADE/3 RØR UDEN STOLPE MOD 
FORSTYKKE

1 20053 1" T-RØRBØJLE SÆT INKL. SKRUE 3

2 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

3 30900 VÆGBESLAG LILLE 2

4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 4

5 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
23/40

3

1

2

5

6

8

7

4

M-6179_DK

STYKLISTE

Varenr. Beskrivelse
1 8470158 FORSTYKKE H750 PLADE TIL 1 KLIMAHULE MOD VÆG, FT30

2 8470157 FORSTYKKE H750 PLADE TIL 2 KLIMAHULER

3 8470155 FORSTYKKE H1000 PLADE, STOLPE/STOLPE

4 2710290 FORSTYKKE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL/UPROFIL

5 4510405 LÅGE H1000 PLADE/3 RØR  900-1185 MM MED PLØK

6 2700126 STOLPER TIL NEDSTØBNING, SÆT TIL FORSTYKKE VED DOBBELT KLIMAHULE, 
INKL. BOLTE

7 2700127 STOLPE TIL NEDSTØBNING VED ENKELT KLIMAHULE MOD MUR, INKL. BOLTE

8 2700058 STOLPE TIL NEDSTØBNING MOD SKILLERUM TIL STOLPE INKL. BOLTE

Oversigt over front af FT-30

Sørg for at montere møtrikkerne i kassen 
på den plade, der støder op til gangen. G

   
 A

   
 N

   
 G



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
24/40

1

2

4
5

6

3

1

3

5

2

4

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700317 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE PLADE, STOLPE/
STOLPE

1 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHAN-
DLEDE

4

2 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

3 4550052 BESLAG TIL 10 MM PLADE MOD STOLPE 4

4 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700318 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE PLADE, STOLPE/
MUR

1 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHAN-
DLEDE

4

2 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

3 4550052 BESLAG TIL 10 MM PLADE MOD STOLPE 2

4 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

38519 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE MOD MUR

1 30899 VÆGBESLAG LANG 2

2 39900001 DYBEL 12X60 MM 4

3 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF 4

4500452 MONTAGE SÆT TIL GITTER/ FRONTSTYKKE

4 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 2

5 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 2

6 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 2

Samling af front dele



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
25/40

max 5 mm

1
2

3 4

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700278 MONTAGE SÆT FOR LÅGE MED PLØK

1 17363E NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL 50X50 STOLPE 1

2 2920573 MONTAGER BESLAG FOR LÅGE MED PIN LÅS 1

3 2950572 ØVERST LÅGE BESLAG 40X40 STOLPE 1

4 35900095 SPLIT 4X40 MM A2 DIN 94 1

Låge 



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
26/40

2

1

5

6
7

4

3

8

8

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700282 VÆG MONTAGE SÆT FOR LÅGE MED PLØK, 
HÆNGE SIDE

1 17363E NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL 50X50 STOLPE 1

2 2920573 MONTAGER BESLAG FOR LÅGE MED PIN LÅS 1

3 2950576 ØVERST HÆNGER FOR COF LÅGE MED BOLT PÅ 
BESLAG

1

4 30310025 SÆTSKRUE M10X25 A2 DIN 933 4

5 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHAN-
DLEDE

4

6 35900095 SPLIT 4X40 MM A2 DIN 94 1

7 4020449 VÆGBESLAG F.LBM 110 M.FLADSTÅL 4

Montering af beslag på mur: 4800010 

Købes særskilt

Montering af låge på mur

Montering af plade til klimahule på mur



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
27/40

3.1
3.2

3.3

3.4

3.5

2

13

4

5

6

1

2

M-6179_DK

Montering af forstykke på stolpe

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

1 8470155 FORSTYKKE H1000 PLADE, STOLPE/STOLPE 1

2 2710290 FORSTYKKE H1000 PLADE/3 RØR UPROFIL/UPROFIL 1

3 2700541 MONTAGE SÆT TIL FORSTYKKE  H1000PLADE, STOLPE/STOLPE

3.1 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 6

3.2 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 6

3.3 4550052 BESLAG TIL 10 MM PLADE MOD STOLPE 6

3.4 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 6

3.5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 6

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

4500661 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD MUR

1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

2 30906 VÆGBESLAG VINKEL/SKILLERUM 3

3 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 3

4 39900001 DYBEL 12X60 MM 3

5 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF 3

6 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 3

Montering af plade til klimahule på mur

Forstykket monteres på stolpen ved 
hjælp af en skrue, der hører til stolpen, 
samt en svejsemøtrik placeret i U-pro-
filen på forstykket.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
28/40

60-70 cm

a

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

1 2700078 MONTAGE SÆT TIL FLEX NEST PLADE/PLADE

1 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 6

2 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 6

3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

4 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 4

2700084 MONTAGE SÆT ENKELT FLEX NEST PLADE/MUR

1 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 5

2 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 3

3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 3

4 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 2

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 2

Klimahule



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
29/40

13 cm

30 cm

a

b

2

3

8 9

1

3

4

4

5

1 7

6

5

2

b

M-6179_DK

Sørg for, at den del af hængslet er 
vendt væk fra klimahulen, ellers vil 
det forhindre åbningen af lågen ind til 
klimahulen og yderligere fastgørelse 
af lågen på forstykket.

Klimahule

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

a 2700580 STØTTE SÆT TIL KLIMA LÅG MED PLADE, FT30

1 2720097 BESLAG TIL KLIMALÅG MED PLADE 1

2 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 2

3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 2

4 27904730 GUMMIDØRSTOPPER UDVENDIG DEL 1

5 27904731 GUMMIDØRSTOPPER INDRE DEL 1

6 30306040 SÆTSKRUE M6X40 A2 DIN 933 1

7 30306025 SÆTSKRUE M6X25 A2 DIN 933 1

8 33596010 LÅSEMØTRIK M6 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

9 35600032 PLANSKIVER Ø6,4X12X1,6 MM A2 DIN125A 2

b 2700340 MODTAGERSÆT TIL LÅGE 2700109 OG 2700110

1 8460524 AFSTANDSTYKKE 10 MM FOR VANDER SÆT 5

2 29739 INN-O-FLEX MODTAGERBESLAG TILFORVÆRK 1

3 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

4 35900085 SKÆRMSKIVER Ø10,5X30X2,5 MM A2 DIN 9021 2

5 32510080 MASKINBOLT M10X80 A2 DIN 931 2

Ved klimalåg 2700232 og 2700347:



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
30/40

1

1

2

2

3

4

4

5

5

8A

9

9

10

10

11

11

12

12

13A

13B

14

14

15

15

6

7

3

6

7

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

A 2700232 KLIMALÅG MED HUL TIL VARMELAMPE PÅ VIPPEDELEN, 
PLADE

B 2700347 KLIMALÅG UDEN HUL TIL VARMELAMPE PÅ VIPPE-
DELEN, PLADE

1 2720118 HÆNGSELSSKINNE FOR KLIMALÅG 1

2 2720119 VINKELSKINNE 645 MM 1

3 2720120 VINKELSKINNE 1100 MM 1

4 2910590 PLAST HÆNGSEL 2

5 2920591 MONTERINGS PLADE TIL HÆNGER 4

6 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 10

7 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

8A 34904013 PLADESKRUE ST 4,2X13 MM A2 4

9 38305022 UNBRAKOSKRUE M5X22 A2 DIN 7991 12

10 38308045 UNBRAKOSKRUE M8X45 A2 DIN 912 2

11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 10

12 8440154 FRONTSKINNE FT30 KLIMAHULE 1

13A 8470251 FRONT STYKKE TIL KLIMAHULE PLADE, MED HUL TIL 
LAMPE

1

13B 8470279 FRONT STYKKE TIL KLIMAHULE PLADE, UDEN HUL TIL 
LAMPE

1

14 8470252 INDVENDIGT STYKKE TIL KLIMAHULE PLADE 1

15 9960013 SORT PLASTHÅNDGREB INCL.2 PROP 1

Klimalåg



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
31/40

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

11A

8

8

9

9
10

10

12

12

13

13

14A

14B 15

15

6

7

6

7

M-6179_DK

Klimalåg

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

A 2700091 KLIMALÅG MED HUL TIL VARMELAMPE, PLADE

B 2700092 KLIMALÅG UDEN HUL TIL VARMELAMPE, PLADE

1 2720118 HÆNGSELSSKINNE FOR KLIMALÅG 1

2 2720119 VINKELSKINNE 645 MM 1

3 2720120 VINKELSKINNE 1100 MM 1

4 2910590 PLAST HÆNGSEL 2

5 2920591 MONTERINGS PLADE TIL HÆNGER 4

6 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 10

7 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

8 38305022 UNBRAKOSKRUE M5X22 A2 DIN 7991 12

9 38308045 UNBRAKOSKRUE M8X45 A2 DIN 912 2

10 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 10

11A 34904013 PLADESKRUE ST 4,2X13 MM A2 4

12 8440154 FRONTSKINNE FT30 KLIMAHULE 1

13 8470061 FRONT STYKKE TIL KLIMAHULE COMPACT PLADE 1

14A 8470062 INDVENDIGT STYKKE TIL KLIMAHULE MED HUL COM-
PACTPLADE

1

14B 8470063 INDVENDIGT STYKKE TIL KLIMAHULE UDEN HUL COM-
PACTPLADE

1

15 9960013 SORT PLASTHÅNDGREB INCL.2 PROP 1

Klimalåg



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
32/40

1

2A

2B

3A
3B

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

A 2700109 LÅGE TIL KLIMAHULE KOMPLET, VENSTRE

B 2700110 LÅGE TIL KLIMAHULE KOMPLET, HØJRE

1 2710106 HÆNGSEL FOR HJØRNESKJUL 1

2A 2710109 LÅGE FOR HJØRNESKJUL, VENSTRE 1

2B 2710110 LÅGE FOR HJØRNESKJUL, HØJRE 1

3A 2710111 OPLUKKERARM FOR SPÆRREPLADE, VENSTRE 1

3B 2710112 OPLUKKERARM FOR SPÆRREPLADE, HØJRE 1

4 2720105 FORBINDELSEETANG FOR SPÆRREPLADE OPLUK 1

5 2720108 LÅSEKULISSE 1

6 2760183 20 MM PANEL TIL FT30 KLIMAHULE 1

7 30308035 SÆTSKRUE M8X35 A2 DIN 933 2

8 30308040 SÆTSKRUE M8X40 A2 DIN 933 1

9 30310025 SÆTSKRUE M10X25 A2 DIN 933 1

10 30310040 SÆTSKRUE M10X40 A2 DIN 933 1

11 30310060 SÆTSKRUE M10X60 A2 DIN 933 3

12 30312070 SÆTSKRUE M12X70 A2 DIN 933 2

13 33510017 MØTRIK M10 A2 DIN 934 VOKSBEHANDLEDE 3

14 33510019 MØTRIK M12 A2 DIN 934 4

15 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

16 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 3

17 35600038 PLANSKIVER Ø10,5X20X2 MM A2 DIN 125A 6

18 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 4

19 42229 BØSNING TIL VIPPEBAR VINGE FARESTI 1

20 59444 GREB TIL OPLUKKERSTANG 1

Låge til klimahule

A

B



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
33/40

1
2

3

4

1 2

3 4

4

5

6

9
15

8

18

16

7

18

16

10

19

15

11

17 13

14

12

20

M-6179_DK

Samling af låge til klimahule

Stykliste findes på side 32



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
34/40

max 800 mm

350 mm

200mm

270mm

1

2

4
3

5

6

7

6

5

4

1

2

3

8

7

9

M-6179_DK

Friholdbøjle

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

1 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 6

2 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

4 3920096 VÆG BESLAG TIL VAND RØR 1

5 16375 RØRHOLDER 1" UDEN BOLT 1

6 30310025 SÆTSKRUE M10X25 A2 DIN 933 3

7 33510017 MØTRIK M10 A2 DIN 934 VOKSBEHANDLEDE 3

8 2750490 TRUG TIL COMBI FEEDER, RUSTFRI 1

9 4310410 1 RØR 1" GALVANISERET PRIS PR. METER 1

Montering af polymer krybbe henvises til M-8021

№ Varenr. Beskrivelse

1 45371 FRIHOLDERBØJLE 45 CM

2 2720013 FRIHOLDERBØJLE 55 CM

3 2720014 FRIHOLDERBØJLE 138 CM

4 45381 FRIHOLDERBØJLE 155 CM

5 2700557 MONTAGE SÆT FRIHOLDERBØJLE DOBBELT PÅ PLADE

6 2700558 MONTAGE SÆT FRIHOLDERBØJLE ENKELT PÅ PLADE

7 4800010 10 STK RUSTFRI FRANSK 10X70 OG DYBEL (på mur)

RF og polymer krybbe



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
35/40

40mm

M-6179_DK

RF og polymer krybbe

Afdækning til gitter

№ Varenr. Beskrivelse

1 4920526 HALMHÆK GALVANISERET 35 LITER TIL SLAGTEGRISE OG 
SMÅGRISE, 588 X 514 X 205 MM

2 1920526 HALMHÆK GALVANISERET 255 LITER TIL SØER, 1188X714X469 MM

3 4900535 MONTAGE SÆT RODEMATERIALE Ø125 PVC PÅ PLADE/PLANKE

4 4900534 MONTAGE SÆT RODEMATERIALE Ø125 PVC PÅ FARELAD

5 4800015 10 STK RUSTFRI FRANSK M8 X 60 + DYBEL + SKIVE

№ Varenr. Beskrivelse

1 4250876 RUSTFRI KONTAKT GITTER H1000 L200-1540

2 2700168 AFDÆKNING TIL GITTER 1000 MM,INKL. U-BØJLE TIL 
MONTAGE

3 2700169 AFDÆKNING TIL GITTER 1260 MM, INKL. U-BØJLE TIL 
MONTAGE

4 2700180 AFDÆKNING TIL GITTER 1500 MM, INKL. U-BØJLE TIL 
MONTAGE

Halmhæk

Montering af halmhække henvises til M-8607



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
36/40

1

2

3

4

6

7

8

9

5

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

2700177 DELER TIL FT 30 KLIMAHULE

1 8470133 DELER PLADE TIL KLIMAHULE, FT 30 1

2 4460414 AFSTANDSSTYKKE H870 TIL LÅGE, HÆNGSEL SIDEN 4

3 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 8

4 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 8

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 8

6 97017 PLASTIKPLADE 10 MM 20 X 20 CM 1

7 30308035 SÆTSKRUE M8X35 A2 DIN 933 1

8 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 2

9 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 1

Spæreplade til smågrise



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
37/40

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

3.1

3.3

3.2

3.4

1 2 3

150mm

M-6179_DK

Vandersæt til smågrise, slagtegrise og søer

Det er vigtigt, at ventilerne placeres i en højde, 
det gør det nemt for grisene at komme til at 
drikke. Den mindste gris i en sti skal altid kunne 
nå ventilen. Ventilen til pattegrisse skal placeres 
på 15 cm over gulv.

№ Varenr. Beskrivelse

1 42561 VANDERSÆT 1 VENTIL FT30, MED VENTIL FOR SLAGTEGRISE

1.1 42560 VANDRØR TIL 1 VENTIL FT30 H1000

1.2 9900054 SUTTEVENTIL RUSTFRI 1/2” UDVENDIGT GEVIND TIL SLAGTEGRISE

2 42533 VANDERSÆT 2 VENTILER FT30, MED VENTIL TIL SMÅGRISE OG SLAGTEGRISE

2.1 42557 VANDRØR TIL 2 VENTILER FT30 H1000

2.2 9900053 SUTTEVENTIL RF 1/2" UDVENDIGT GEVIND SMÅGRISE

2.3 9900054 SUTTEVENTIL RUSTFRI 1/2" UDVENDIGT GEVIND TIL SLAGTEGRISE

3 42532 VANDERSÆT 3 VENTILER FT30, MED VENTIL FOR SMÅGRISE, SLAGTEGRISE OG SØER

3.1 42537 VANDRØR TIL 3 VENTILER FT30 H1000

3.2 9900053 SUTTEVENTIL RF 1/2” UDVENDIGT GEVIND SMÅGRISE

3.3 9900054 SUTTEVENTIL RUSTFRI 1/2” UDVENDIGT GEVIND TIL SLAGTEGRISE

3.4 9900058 SUTTEVENTIL SØER 1/2 UDV. GEVIND MESSING

Spæreplade til smågrise



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
38/40

1.3

1.5

1.4

1.2

1.61.1

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1
2.2

2.3
M-6179_DK

Montering af vand

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

1 2700676 MONTAGE SÆT ENKELT PÅ PLADE/RØR VANDER FT30

1.1 20026 VANDRØRS BESLAG 1/2" MED SKRUE RUSTFRI 1

1.2 20051 BAGPLADE TIL MASTER CLAMP VANDRØRSBESLAG 1

1.3 32308045 MASKINBOLT M8X45 A2 DIN 931 2

1.4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

1.5 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 4

1.6 8460524 AFSTANDSTYKKE 10 MM FOR VANDER SÆT 1

2 2700677 MONTAGE SÆT DOBBELT PÅ PLADE/RØR VANDER FT30

2.1 20026 VANDRØRS BESLAG 1/2" MED SKRUE RUSTFRI 2

2.2 30308055 SÆTSKRUE M8X55 A2 DIN 933 2

2.3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

2.4 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 4

2.5 8460524 AFSTANDSTYKKE 10 MM FOR VANDER SÆT 2

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

1 93678 MONTAGE SÆT ENKELT PÅ TREMMER VANDER FT30

1.1 20026 VANDRØRS BESLAG 1/2" MED SKRUE RUSTFRI 1

1.2 20051 BAGPLADE TIL MASTER CLAMP VANDRØRSBESLAG 1

1.3 30310040 SÆTSKRUE M10X40 A2 DIN 933 2

1.4 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

2 93679 MONTAGE SÆT DOBBELT PÅ TREMMER VANDER FT30

2.1 20026 VANDRØRS BESLAG 1/2" MED SKRUE RUSTFRI 2

2.2 30310040 SÆTSKRUE M10X40 A2 DIN 933 2

2.3 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
39/40

1.1

1.21.4

1.3

1.2

1.3

1.4

2.1

2.22.42.3

4

1

2
2

3

4

M-6179_DK

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

1 2700674 MONTAGE SÆT ENKELT PÅ PLADE VANDER FT30

1.1 20007 VANDRØRSBESLAG TIL 23 MM RØR 1

1.2 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

1.3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 3

1.4 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 3

2 2700675 MONTAGE SÆT DOBBELT PÅ PLADE VANDER FT30

2.1 20007 VANDRØRSBESLAG TIL 23 MM RØR 2

2.2 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 3

2.3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 3

2.4 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 3

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

93680 MONTAGE SÆT PÅ MUR VANDER FT30

1 20007 VANDRØRSBESLAG TIL 23 MM RØR 1

2 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571 3

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 3

4 39900120 DYBEL 10X50MM 3

Montering af vand



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning  ∙ Tel. +45 97 11 96 00  ∙ www.acofunki.com
40/40

1

2

3

4

5

6

M-6179_DK

Lø
sn

in
g 

1
Lø

sn
in

g 
2

Stabilisering af højstolpe

№ Varenr. Beskrivelse Stk.

3900019 BESLAG TIL VANDRØR, KOMPLET

1 16375 RØRHOLDER 1" UDEN BOLT 1

2 30310025 SÆTSKRUE M10X25 A2 DIN 933 1

3 33510017 MØTRIK M10 A2 DIN 934 VOKSBEHANDLEDE 1

4 3920096 VÆG BESLAG TIL VAND RØR 1

5 39900001 DYBEL 12X60 MM 2

6 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF 2

Beslag til stabiliseringsrør Stabiliseringsrør Høj stolpe

Stabiliseringsrørene skal være fastgjort til væggen for at 
sikre, at højstolperne forbliver stabile og pålidelige. 

Der er 2 muligheder for dette:

Løsning 1: Beslaget fastgøres til en af væggene, og røret 
forbinder alle højstolperne i en række, hvor det ender ved 
den sidste højstolpe.
Løsning 2: Beslagene installeres på hver sin modsatte væg. 
Røret, der er fastgjort til beslaget på venstre væg, forbinder 
et lige antal højstolper, mens røret fra beslaget på højre væg 
forbinder det tilsvarende antal højstolper.

G
   

   
  A

   
   

  N
   

   
  G

G
   

   
  A

   
   

  N
   

   
  G


